Максимальный балл:7-8 кл.-220                                                                                                    Сколько работ: 7 кл.-7; 8 кл.-4
Проверял задания: Маклаков Алексей Тимофеевич
Протокол муниципального этапа олимпиады школьников по информатике
	№
	ФИО полностью
	Класс
	Школа
	ФИО учителя полностью
	Код
	Процент выполнения от макс. балла
	Всего баллов
	Теория
	Практика
	Место всех участников начиная с 1-го; по классам

	1.
	Парфёнова Инна Михайловна
	7
	МОУ 
«Дмитриевская СОШ» филиал «Озеро-Куреевская ООШ»
	Денисенко Ирина Николаевна
	б/к
	0
	0
	0
	0
	0

	2.
	Михеев Алексей Геннадьевич
	7
	МОУ 
«Дмитриевская СОШ» филиал «Озеро-Куреевская ООШ»
	Денисенко Ирина Николаевна
	б/к
	0
	0
	0
	0
	0

	3.
	Ульчиекова Дарья Валентиновна

	7
	[bookmark: _GoBack]Филиал МОУ «Тондошенская ООШ» Верх-Бийская ООШ»»
	Сивцева Маргарита Александровна
	б/к
	0
	0
	0
	0
	0

	4.
	Заркова Арина Сергеевна
	7
	МОУ «Турочакская СОШ»
	Капишников Евгений Александрович
	б/к
	0
	0
	0
	0
	0

	5.
	Хабарова Полина Романовна
	
	МОУ «Турочакская СОШ»
	Капишников Евгений Александрович
	
	
	
	
	
	

	6
	Гельба Ульяна Ивановна
	7
	МОУ «Турочакская СОШ»
	Капишников Евгений Александрович
	б/к
	0
	0
	0
	0
	0

	7
	Соболева Диана Сергеевна
	7
	МОУ «Турочакская СОШ»
	Капишников Евгений Александрович
	б/к
	0
	0
	0
	0
	0

	8
	Анищенко Роман Александрович
	8
	МОУ «Иогачская СОШ»
	Елбаев Михаил Николаевич
	б/к
	0
	0
	0
	0
	0

	9
	Керноз Никита Андреевич
	8
	МОУ «Иогачская СОШ»
	Елбаев Михаил Николаевич
	б/к
	0
	0
	0
	0
	0

	10
	Полещук Валерия Александровна
	8
	МОУ «Турочакская СОШ»
	Капишников Евгений Александрович
	б/к
	0
	0
	0
	0
	0

	11
	Исакова Полина Васильевна
	8
	МОУ «Турочакская СОШ»
	Капишников Евгений Александрович
	б/к
	0
	0
	0
	0
	0



Председатель комиссии: Маклаков А.Т.
